SDX...A Series
Precision compensated pressure sensors in DIP package
1/4June 2008 / 031
FEATURES
· 0...1 to 0...100 psi
· DIP package
· Temperature compensated

faster pressure sensor response.
All devices are marked with SDX...A2 or SDX...G2 or SDX...D4 and a golden color dot.
ORDERING INFORMATION
egnarerusserP
rebmunredrO
etulosbA egaG egaG/laitnereffiD
isp1-0 A-2G10XDS A-4D10XDS
isp5-0 A-2G50XDS A-4D50XDS
isp51-0 A-2A51XDS A-2G51XDS A-4D51XDS
isp03-0 A-2A03XDS A-2G03XDS A-4D03XDS
isp001-0 A-2A001XDS A-2G001XDS A-4D001XDS
Компания «ЭлектроПласт» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Наши преимущества:
 Оперативные поставки широкого спектра электронных компонентов отечественного и